

	
		
			
				 
			

			

                            
                                                            
                               
				
					
					   
						

						


					

					
                                        
				

                               

                            

                            
                               
                                                                                    					
						
							
						
						
							
						

						
							
						

						
							
						
						
							
						
						
							
						
						
							
						
						
							

						
                                                
                                                    
                                                

					


                                                                                                                   

                            

			

		

	

	
		
			
				
					
													Fakulta
	

Fakulta

Dozvědět se více


	Struktura a historie
	Strategie a další dokumenty
	Pro zaměstnance
	Absolventi fakulty
	Obnova akademického života na FF UK





	Pro média a veřejnost
	Knihovna
	E-shop fakulty 
	Pracovní nabídky







	







	Uchazeči
	

Uchazeči

Dozvědět se více


	Před přijímačkami
	Přijímačky





	Po přijímačkách
	Kurzy dalšího vzdělávání







	







	Studující
	

Studující

Dozvědět se více


	Bakalářské a magisterské studium
	Doktorské studium
	Rigorózní řízení
	Kurzy dalšího vzdělávání





	Studující se specifickými potřebami
	Poplatky
	Stipendia a granty
	Studentský život, spolky a podpora







	







	Věda a výzkum
	

Věda a výzkum

Dozvědět se více


	Akademické kvalifikace
	Vědecké výsledky
	Granty a projekty
	Ocenění ve vědě





	Transfer & Impact Office
	Aktuálně řešené výzkumné projekty
	Vydavatelství FF UK







	







	Zahraničí
	

Zahraničí

Dozvědět se více


	Aktuální nabídka pro studenty a zaměstnance
	Vyjíždějící studenti
	Přijíždějící studenti / Incoming students





	Vyjíždějící zaměstnanci
	Přijíždějící zaměstnanci
	Mimofakultní financování výjezdů







	









											
				

			

		

	


	
            
		
			
				
						

						


			

		

            

                
                   
                        					
						
							
						
						
							
						

						
							
						

						
							
						
						
							
						
						
							
						
						
							
						
						
							

						
                                                
                                                    
                                                

					


                                                                

                    

                



	


    
		
			Samosprávné orgány
	
					
						
						Akademický senát
					

					
							Aktuality
	O senátu
	Plénum
	Předsednictvo
	Zástupci FF v AS UK
	Schválená usnesení
	Výroční zprávy AS FF UK
	Volby
	Minulá volební období


					

					
	Vědecká rada

	Disciplinární komise



								

		
						
				
				
			

							
					
						Akademický senát

							
		
FF > Fakulta > Samosprávné orgány > Akademický senát	

											

											
							
								Akademický senát FF UK

volební období

2022 – 2025 



senatff@ff.cuni.cz

 

							

												

															
						Zasedání akademického senátu fakulty jsou veřejně přístupná. Každý člen a každá členka akademické obce fakulty má právo vznášet podněty pro jednání senátu a na zasedání senátu vystoupit v rozpravě. Podněty pro jednání musí být zaslány předsednictvu na adresu pas@ff.cuni.cz nejpozději sedm dní před zasedáním senátu. 

Více o akademickém senátu a jeho činnosti naleznete v sekci O senátu.

Jednání AS se koná zpravidla druhý čtvrtek v měsíci ve 13,30 hodin v místnosti č. 104/1. patro hlavní budovy, nam. Jana Palacha 2, Praha 1.

V níže uvedené tabulce naleznete harmonogram a zápisy z jednání AS FF UK ve volebním období 2022-2025. Harmonogramy a zápisy z jednání senátu v minulých volebních období jsou k dispozici vždy v archivu každého volebního období (viz Minulá volební období).

Zasedání ve volebním období 2022–2025

		datum	program	zápis | záznam
	1	13. říjen 2022	program	Zápis | Záznam: mp3
	2	10. listopad 2022	program	Zápis | Záznam: mp3
	3	8. prosinec 2022	program	Zápis | Záznam: mp3
	4	12. leden 2023	program	Zápis | Záznam: mp3
	5	9. únor 2023	program	Zápis | Záznam: mp3
	6	9. březen 2023	program	Zápis | Záznam: mp3
	7	13. duben 2023	program	Zápis | Záznam: mp3
	8	11. květen 2023	program	Zápis | Záznam: mp3
	9	8. červen 2023	program	Zápis | Záznam: mp3
	10	14. září 2023	program	Zápis | Záznam: mp3
	11	12. říjen 2023	program	Zápis | Záznam: mp3
	12	9. listopad 2023	program	Zápis | Záznam: mp3
	13	14. prosinec 2023	program	Zápis | Záznam: mp3
	14	8. únor 2024	program	Zápis | Záznam: mp3
	15	14. březen 2024	program	
	16	11. duben 2024		
	17	9. květen 2024		
	18	13. červen 2024		
	19	12. září 2024		
	20			


 



 

 

																	


					
											
				

				
			


	







		
		

	


	
		
									Důležité odkazy

						ENGLISH
	Studijní oddělení
	Studijní informační systém (SIS)
	Katedry, ústavy a další pracoviště
	Harmonogram ak. roku


			

	





	
		
							
				
					

		
					
				Zobrazit plnou verzi stránek


			

				Rychlé kontakty


			Filozofická fakulta
Univerzita Karlova
nám. Jana Palacha 1/2
116 38 Praha 1

			IČO: 00216208
DIČ: CZ00216208

			  +420 221 619 111

			
			
                              pr@ff.cuni.cz
                        
                        
                            	
                                      
                                  
                              
	
                                  
                                      
                                  
                              
	
                                  
                                      
                                  
                              
	
                                  
                                      
                                  
                              
	
                                  
                                      
                                  
                              
	
                                  
                                      
                                  
                              

                             
                        

                        
                            Další kontakty
                        
      
		


				
						Pro uchazeče
	Pro studenty
	KREAS


		

		
						Studijní oddělení
	Studijní informační systém (SIS)
	Katedry, ústavy a další pracoviště
	Harmonogram ak. roku


		

		
					                     
                     
		

			

	
		 

		Další kontakty

		
				Copyright © FF UK 2024
				 
					 Design: Red Peppers
				
		

	





    
    


	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Tyto webové stránky používají soubory cookies a další sledovací nástroje s cílem vylepšení uživatelského prostředí, analýzy návštěvnosti webových stránek a zjištění zdroje návštěvnosti.

		
		
			
				
						
							Bezpodmínečně nutné soubory cookies
							
								
									
									Bezpodmínečně nutné soubory cookies
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Tyto soubory cookies jsou nezbytné k tomu, abychom vám mohli poskytovat služby dostupné prostřednictvím našeho webu a abychom vám umožnili používat určité funkce našeho webu. Bez těchto cookies vám nemůžeme na naší webové stránce poskytovat určité služby.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Sledovací a výkonnostní soubory cookies
							
								
								Sledovací a výkonnostní soubory cookies
							
							
								
							
						
				
				
					Tyto soubory cookies se používají ke shromažďování informací pro analýzu provozu na našich webových stránkách a sledování používání našich webových stránek uživateli. Tyto soubory cookies mohou například sledovat věci jako je doba kterou na webu trávíte, nebo stránky, které navštěvujete, což nám pomáhá pochopit, jak pro vás můžeme vylepšit náš web. Informace shromážděné prostřednictvím těchto sledovacích a výkonnostních cookies neidentifikují žádné osoby.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access is required to create user profiles to send advertising, or to track the user on a website or across several websites for similar marketing purposes.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas












                
                




